קיצוז או השתתפות בתשלומי ביטוח
קיים אובדן כושר עבודה חלקי זמני בשיעור 25% לפחות פיצוי אכ"ע חלקי
לא רלוונטי קביעת נכות צמיתה
דרגת הנכות הצמיתה שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו תקבע על פי המבחנים הרלבנטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 (להלן בסעיף זה: "המבחנים"). למען הסר ספק, מובהר בזאת כי תקנות 15 ו-16 בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956, לא ישמשו בכל מקרה לצורך קביעת הנכות הצמיתה. אופן קביעת אחוז הנכות
למען הסר ספק מובהר כי אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה זו הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו.